РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От 19.09. 2019                                                                                                                                  № 4
О назначении исполняющего обязанности
главы администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение

Руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов

                                                            Р Е Ш И Л:
          1. Назначить Костюченко Елену Алексеевну, заместителя главы администрации,  исполняющим  обязанности главы администрации Андреевского сельского поселения с  19.09.2019 до назначения главы администрации Андреевского сельского поселения на конкурсной основе.

           .

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

                   3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава Андреевского сельского поселения                                                                  С.Ф. Пахомова